证券代码：300215        证券简称：电科院         公告编号： 2015-004

苏州电器科学研究院股份有限公司

关于全资子公司通过国家实验室认可评审并取得CNAS授予

的实验室认可证书及认可决定书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州电器科学研究院股份有限公司（以下简称：“公司”或“电科院”）的

全资子公司苏州国环环境检测有限公司（以下简称：“苏国环检测公司”）于近日

收到中国合格评定国家认可委员会（以下简称：“CNAS”）授予的实验室认可证书

及认可决定书，苏国环检测公司实验室获得了 CNAS认可资格。

根据 CNAS 的有关规定，CNAS 派出评审组于 2014 年 8 月 30 日至 31 日对苏

国环检测公司实施了现场评审。近日，苏国环检测公司收到了 CNAS 授予的实验

室认可证书，证书签发日期为 2014 年 11 月 19 日，有效期至 2017 年 11 月 18

日。CNAS证明苏国环检测公司符合 ISO/IEC 17025：2005《检测和校准实验室能

力的通用要求》（CNAS-CL01《检测和校准实验室能力认可准则》）的要求，具备

承担证书附件所列检测和校准服务的能力，予以认可。同时，公司收到了 CNAS

授予的认可决定书，决定书签发日期为 2014 年 11 月 19 日。经认可评定，决定

授予苏国环检测公司 CNAS 认可资格，认可的能力范围见认可证书附件；允许苏

国环检测公司按照《认可标识和认可状态声明管理规则》（CNAS-R01）的规定，

使用认可标识，声明认可状态。苏国环检测公司应于 2015 年 11 月 19 日前接受

监督评审。

本次经 CNAS评审认可的项目达到 278项，涉及国家标准、行业标准等共计

251个；涵盖水和废水（含大气降水）、空气和废气（含室内空气）、土壤、底质、

固体废物、噪声、生活饮用水、工作场所、放射卫生防护等八大类别，基本覆盖

了环境检测、职业卫生检测与评价等各个领域。苏国环检测公司原已具备国家计

量认证资质及职业卫生技术服务资质，现通过此次评审又获得了 CNAS认可资格，

苏国环检测公司的资质和检测能力得到了进一步确认，预计有利于在未来增强市

场竞争能力，提高知名度，更易赢得政府部门和社会各界的信任。敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

  苏州电器科学研究院股份有限公司

董事会

二〇一五年一月七日